Петербург, а/я 18), члену  Союза «Саморегулируемая организация арбитражных 
управляющих Северо-Запада»,  с депозитного счета Арбитражного суда Кировской 

области уплаченные по платежному поручению от 23.05.2024 № 288838 денежные 

средства в сумме 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек на выплату 

вознаграждения финансовому управляющему по делу о банкротстве Фоминых 

Алексея Александровича за процедуру реструктуризации долгов гражданина по 
реквизитам, указанным в ходатайстве от 16.05.2025 № 22 о  признании должника